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  Najlepszy 10 edytor PDF dla Mac OS X / macOS

  PDF, jako jeden z najlepszych formatów udostępniania plików, jest szeroko stosowany w życiu codziennym. Możesz wydrukować plik i skopiować z niego tekst. Ale jedną z jego wad jest to, że nie można łatwo edytować plików PDF. Trudniej jest edytować plik PDF na komputerze Mac, ponieważ system Mac nie jest powszechnie używany. Ale nadal dobrą wiadomością jest to, że zbieramy listę 10 najlepszych edytorów PDF dla komputerów Mac, w tym darmową i płatną, abyś mógł wybrać najlepszą.

  
  	Część 1. Top 5 darmowy edytor PDF dla komputerów Mac
	Część 2. Najlepszy 5 edytor płatnych / premium PDF na Macu


  Część 1. Top 5 darmowy edytor PDF dla komputerów Mac

  1. Foxit Reader dla komputerów Mac - czytnik i edytor plików PDF

  Foxit Reader dla komputerów Mac, jak sama nazwa wskazuje, jest darmowym czytnikiem plików PDF, ale posiada również funkcje edycji.

  Sprawdź funkcje darmowego edytora, jak poniżej:

  	Twórz standardowe pliki PDF zgodne z innymi produktami PDF.
	Szyfruj pliki PDF.
	Wyświetl, zaznacz, dodaj zakładki i komentarze.
	Konwersja PDF do cPDF na Macu.


  
  2. Podgląd - łatwy edytor PDF

  Preview to wbudowany edytor PDF dla systemu macOS. Jako przeglądarka obrazów i plików PDF umożliwia także edycję plików PDF za pomocą prostych, praktycznych funkcji edycji plików PDF.

  	Wybierz, skopiuj i dodaj tekst.
	Adnotacje z wyróżnieniem, podkreśleniem, prostokątem, owalem, linią itp.
	Dziel, łącz i obracaj pliki PDF.
	Chroń PDF.
	Dodaj podpis i notatki.


  
  3. Skim - edytor PDF i notatnik

  Przejrzeć to darmowy czytnik i edytor plików PDF, który ułatwia czytanie i dodawanie adnotacji do artykułów naukowych w formacie PDF oraz łatwą edycję plików PDF.

  	Dodaj i edytuj notatki.
	Dodaj komentarze i skopiuj tekst.
	Przytnij plik PDF.
	Eksportuj notatki jako tekst.
	Obsługa zakładek, wyróżnienia itp.


  
  4. GIMP - edytor obrazów do formatu PDF

  GIMP to edytor obrazów typu open source głównie w systemach Windows, Mac i Linux. Ale umożliwia także edycję pliku PDF z podstawowymi funkcjami edycji.

  	Edytuj obraz w pliku PDF.
	Przytnij plik PDF.
	Zredaguj plik PDF, usuwając zawartość i wypełniając usunięte dane.
	Dodaj tekst do pliku PDF.
	Usuń kropkowane linie tekstu.


  
  Część 2. Najlepszy 5 edytor płatnych / premium PDF na Macu

  Bezpłatne edytory PDF dla komputerów Mac mają ograniczone funkcje do edycji. Tutaj znajdujemy również najpopularniejszy edytor PDF na Macu, który będzie musiał zapłacić pieniądze, aby uzyskać bardziej zaawansowaną funkcję edycji.

  	Premium edytor PDF dla komputerów Mac	Cena	Funkcje edytora	Zrzut ekranu
	Acrobat Pro DC - twórca i edytor plików PDF

        Foxit Reader dla komputerów Mac, jak sama nazwa wskazuje, jest darmowym czytnikiem plików PDF, ale posiada również funkcje edycji. 	$ 14.99 / miesiąc		Ten edytor PDF jest zgodny z systemem Mac OS X 10.9, Mac OS X 10.10, Mac OS X 10.11 lub macOS 10.12.
	Interakcja i tworzenie plików PDF.
	Konwertuj pliki PDF na formaty Microsoft Office.
	Znajdź, zamień, dodaj i edytuj tekst.
	Zmień kolejność stron.
	Oczyść zdjęcia dokumentów, aby usunąć tła i dostosować perspektywę.
	Podpisuj i odbieraj w czasie rzeczywistym.

	
	Foxit PDF Editor - edytor i menedżer plików PDF

        Foxit PDF Editor, zwany także PhantomPDF, jest idealny dla grup różnej wielkości do tworzenia, edytowania, komentowania, współpracy i podpisywania dokumentów i formularzy PDF.	$ 9.00 / miesiąc		Edytuj zeskanowany dokument PDF.
	Konwertuj pliki PDF na edytowalne formaty tekstowe.
	Dodaj i edytuj tekst.
	Narzędzie redakcji jest w pełni obsługiwane.
	Usuń tekst, kolor tła lub obrazy.
	Wybierz i usuń wszystkie komentarze na stronach.

	
	PDF Editor Mac - Edytor PDF z obrazkami i tekstem

        Edytor PDF Mac to profesjonalna aplikacja do edycji plików PDF dla systemu Mac OS X. 	$29.95		Dodaj tekst, przenieś tekst i zmień czcionkę, kolor, rozmiar itp.
	Dodaj i zmień rozmiar obrazu.
	Narzędzie Gumka umożliwia usuwanie niechcianego tekstu lub grafiki i zmianę grubości linii.
	Adnotuj za pomocą linii.
	Obróć strony PDF o 90, 180 lub 270 stopni.
	Znak wodny dla wszystkich stron w pliku PDF.

	
	iSkysoft PDF Editor - bogaty w funkcje edytor PDF

        iSkysoft PDF Editor to usprawniony, bogaty w funkcje edytor PDF dla komputerów Mac. Zapewnia różne funkcje edycji plików PDF w celu łatwej edycji, konwersji, OCR i bezpiecznego pliku PDF.	$99.95		Edytuj, usuwaj i wstawiaj teksty do plików PDF.
	Dodaj, usuń, wyodrębnij, obróć i przytnij obrazy PDF.
	Usuń, dodaj, zamień, wyodrębnij i obróć strony PDF.
	Dodawaj adnotacje do pliku PDF, dodając notatki, teksty, pudełka itp.
	Konwertuj, łącz, dziel i twórz pliki PDF.
	Wypełnij i utwórz formularz PDF.
	Obsługuje przetwarzanie wsadowe pliku PDF.
	Redaguj PDF.

	
	PDF Expert - czytnik i edytor plików PDF

        Ekspert PDF to potężna przeglądarka plików PDF z wbudowanymi aplikacjami i eksportem oprogramowania do edycji dla użytkowników komputerów Mac. 	$59.99		Zapewnia zaawansowane doświadczenie czytania jako czytnik PDF poprzez podział trybu przeglądania.
	Dodaj adnotacje i notatki do dokumentu PDF.
	Edytuj tekst, obrazy, linki itp.
	Scal, kopiuj, dodawaj, wyodrębniaj i kadruj strony.
	Wypełniaj formularze PDF i śpiewaj umowy.
	Kompresuj pliki PDF i zmniejsz rozmiar pliku.

	


  Tutaj udostępniono tutaj wszystkie edytory PDF dla komputerów Mac. Wybierz najlepszy darmowy lub płatny program do edycji, aby rozpocząć edycję plików PDF.

  Jeśli często korzystasz z komputera z systemem Windows, zapoznaj się z tym postem, aby uzyskać najlepszy edytor Windows PDF.
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    Doskonały

    Ocena: 4.7 / 5 (na podstawie ocen 125) 
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      Więcej Reading

      	Konwertuj PDF na plik Word za pomocą PDF to Word Converter
            Łatwa konwersja PDF na Word: PDF to Word Converter może konwertować pliki PDF na edytowalne pliki Word i zachowywać oryginalny język.

          
	Jak szybko przekonwertować pliki PDF na arkusze kalkulacyjne Excel
          To jest artykuł krok po kroku, który z łatwością informuje, jak przekonwertować plik PDF na edytowalny plik Excel.

        
	Najlepszy MP3 Cutter / Trimmer do wycinania / przycinania plików audio
          Czy piosenka jest za długa? Wystarczy wyciąć plik audio za pomocą najlepszego noża / trymera MP3.

        


    

  




    Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji




  Home PDF PDF Editor dla komputerów Mac
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Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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